
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 18 de setembro de 2015, Nº 2287 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002287c118092015 
 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Julgamento de Impugnação PP ARP 079/2015 1 

Portaria Nº 001/2015 SEFIN 1 

Portaria GAB Nº 10/2015 de 18/09/15 1 

  
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
 

JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO 
PP ARP Nº 079/2015 PMTF 

 
AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO 
DO PREGÃO PRESENCIAL PARA ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 079/2015 PMTF - 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1459/2015 
PMTF 

A impugnação aviada pelo Sindicato dos 
Trabalhadores em Limpeza Pública, Asseio, 
Conservação, Jardinagem e Controle de 
Pragas Intermunicipal – SINDILIMP foi 
recebida por ter sido apresentada de forma 
tempestiva, para no mérito negar-lhe 
provimento, em face da impertinência das 
alegações, o que não ensejará alterações no 
Edital do Pregão Presencial para Registro de 
Preços nº 079/2015. Fica mantida e 
confirmada a data de abertura do certame pra 
o dia 24/09/2015, às 14 horas. A íntegra da 
decisão encontra-se à disposição na sede da 
Comissão Permanente de Licitação, situada à 
Rua Cosme de Farias, nº 131, Centro - 
Teixeira de Freitas – BA, 18 de setembro de 
2015. Welington Rossini Felix - Pregoeiro. 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 001/2015 SEFIN 
 
Fábio Martins Costa Secretario Municipal de 
Finanças do Município de Teixeira de Freitas – 
BA, no uso de suas atribuições legais e nos 
termos da Lei nº419/2007 de julho, pelo 
presente. 

RESOLVE: 

Art.1º - Designar a Servidora Publica: Arianna 
Viana de Almeida, matricula 20.283, como 
Fiscal do (s) Contrato (s), da Secretaria 
Municipal de Finanças, na forma do art.67 da 
lei nº 8.666/93. 

Nº CONTRATO RAZÃO SOCIAL 

001/2015-PMTF 
SONNER SISTEMAS DE 

INFORMATICA LTDA 

074/2015-PMTF 
ELEILTON DA HORA 

SANTOS 

Art.2º - A presente Portaria entrará em vigor 
na data de sua publicação. 

Registre-se, publique e Cumpra-se. 

Teixeira de Freitas – BA, 01 de Setembro de 
2015. 

Fábio Martins Costa 
Secretario Finanças 

 
 
 
 

PORTARIA GAB Nº 10/2015 
DE 18 DE SETEMBRO DE 2015 

 
Designa servidor público para exercer a 
função de Fiscal de Contratos do Gabinete do 
Prefeito. 

O Chefe de Gabinete do Gabinete do Prefeito 
Municipal de Teixeira de Freitas, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais. 

Resolve: 

Art. 1º - Art. 1º - Designar o Servidor Público 
Paulo Cesar Pinto Loureiro da Costa, 
Matrícula 20.326, como Fiscal do (s) Contrato 
(s), do Gabinete do Prefeito, na forma do 
art.67 da Lei nº 8.666/93. 



 

 

 
2 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 18 de setembro de 2015, Nº 2287 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002287c118092015 
 

Nº CONTRATO RAZÃO SOCIAL 

022/2014 
S. RODRIGUES SAMPAIO 

PUBLICIDADE - ME 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor 
na data de sua publicação 

Registre, publique e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de 
Freitas, 18 de setembro de 2015. 

Marcílio Carlos Goulart 
Chefe de Gabinete 

 
 
 
 


